昆明市知识产权局
	文件

昆知发〔2020〕1号
＜ＢＴＸ＞
昆明市知识产权局关于申报2020年云南省知识产权人才认定的通知
各县市区市场监管局，市局各派出机构，各有关单位及人员：
    2020年云南省知识产权人才认定工作已经启动，根据《云南省知识产权局关于开展2020年云南省知识产权人才认定工作的通知》要求，现就我市开展相关推荐认定工作通知如下：
　　 一、人才认定范围和类别
　　 认定工作面向专利、商标、地理标志等知识产权专业的不同档次人才。在全省高等院校、科研机构、知识产权服务机构、社会组织及企业等主体的知识产权从业人员中选拔认定云南省知识产权领军人才、云南省知识产权高层次人才、云南省知识产权实务人才各若干名。
　　二、时间安排和工作流程
　　（一）申报。各类知识产权工作人员根据《云南省知识产权人才认定和培养实施方案》（附件1）规定的条件，结合自身情况提出相应档次的人才认定申请，填写《云南省知识产权人才人选推荐表》，准备相应证据材料，一式两份，装订成册，于5月22日前报送科技处（至诚楼）107室，科技处统一报送到市产权局。
　　（二）推荐。昆明市知识产权局对申报人进行初步审查，确定推荐名单报送云南省知识产权局。
　　（三）认定。云南省知识产权局对申报人的申请材料进行评审，公布评审认定结果，并颁发证书。
　　三、有关要求
　　各县市区市场监管局、市市场监管局各派出机构、各有关单位要积极推荐知识产权专业人才参加人才认定活动。要开展广泛的宣传动员，深入了解辖区知识产权人才状况，按照《方案》要求，认真组织和指导各类人才提出申请。特别是要紧扣省委省政府、市委市政府重点工作，着重发掘和推荐专业特长是有关绿色食品牌地理标志等重点产业方面的人才，确保选拔和认定出一批德才兼备、专长方向完备的知识产权人才。
　　联系人： 知识产权发展促进处 王光勇
　　联系电话：63138279

　　地址：昆明市滇池路38号

　　附件：1.云南省知识产权人才认定和培养实施方案

昆明市知识产权局
2020年4月22日

	　昆明市知识产权局
	2020年4月22日印发